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Kauniaisten 
terveyskeskus

Laajennus ja muutos
Asematie 19, Kauniainen

Kauniaisten terveyskeskus koos-
tui kolmesta vuosina 1952–1983 ra-
kennetusta osasta, joita oli yhdistet-
ty toisiinsa erilaisin yhdyskäytävin ja 
-osin. Rakennusten osien välisissä si-
säyhteyksissä oli tasoeroja ja osa toi-
minnoista sijoittui tiloihin, jotka eivät 
soveltuneet liikuntaesteisille. Osa 
terveyskeskuksen yksiköistä toimi ti-
lanpuutteen vuoksi hajasijoitettuna 
muualle. Terveysasema sijaitsee 
pohjoiseen viettävässä rinteessä 
Asematien ja urheilukentän välissä. 
Asematieltä katsottuna rakennus yk-
sikerroksisena sopeutui hyvin ympä-
ristöönsä.

Hankesuunnitelmavaiheessa tut-
kittiin lisärakentamisen erilaisia sijoi-
tusvaihtoehtoja. Valituksi tuli ratkai-
su, jossa vanhimmat ja nykyvaati-
muksia vastaaviksi vaikeasti korjat-
tavat rakennukset purettiin uudisra-
kennuksen alta. Terveyskeskuksen 
laajennus sopeutettiin ympäröivän 
rakennuskannan pienimuotoisuu-
teen jäsentämällä rakennusmassaa 
sisäänvedoin ja katoksin. Koska laa-
jennusosa on kooltaan säilyvää ra-
kennusta suurempi, uudistuu raken-
nuksen kadunpuoleinen julkisivu lä-
hes täysin. Julkisivut ovat kuultora-
pattua tiiltä. Rakennuksen nykyinen 

betonitiilikatto muutetaan kauttaal-
taan peltikatoksi.

Muualla aikaisemmin toimineet 
kotisairaanhoito ja kotihoito sekä 
perheneuvola saivat omat tilansa. 
Fysioterapia, hammashoito ja sai-
raanhoito laajentuivat. Laboratorio, 
välinehuolto ja jakelukeittiö sekä sii-
hen liittyvä henkilökunnan ruokasali 
saivat kokonaan uudet tilat. Eri yksi-
köistä on pyritty saamaan rauhalli-
sia ja viihtyisiä niin henkilökunnalle 
kuin asiakkaillekin. Liikenne yksiköi-
hin tapahtuu usean sisäänkäynnin 
kautta ja niillä on omat odotustilan-
sa. Rakennuksen keskiosiin sijoittuvat 
ensimmäisessä kerroksessa hoitotyö-
tä palvelevat laboratorio ja väline-
huolto, pohjakerroksessa henkilö-
kunnan sosiaalitilat, ruokasali ja 
neuvotteluhuone.

Sisätilojen valaistuksella ja väri-
tyksellä annetaan rakennuksen eri 
alueille oma ilmeensä.

Laajennus 2293,5 m2

Vanha osa jossa muutoksia 1340 m2

Rakentaminen alkoi kesällä 2003,  
valmistunut elokuussa 2004.
Rakennuttaja: Kauniaisten kaupunki


